РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2017                                                   № 80                                          х. Камышевка
Об утверждении плана проведения плановых проверок организаций,
подведомственных Администрации Камышевского сельского поселения, на предмет целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета на 2018 год
          В соответствии с пунктом 4 Порядка осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения от 31.01.2017 № 09-I “Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении сектором экономики и финансов Камышевского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»:
         1. Утвердить план проведения плановых проверок организаций, подведомственных Администрации Камышевского сельского поселения, на предмет целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета, на 2018 год (далее - план),  согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Заведующему сектором экономики и финансов администрации поселения до 09 января 2018 года разместить план проверки на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации поселения Апрышкину Т.В..

Глава Администрации

Камышевского  сельского поселения                                                       В.Е.Канатова
С распоряжением ознакомлен:

Директор МКУК КСПОР

«Камышевский СДК» С.Б.Подвинцев      _____________  «____»____________2018г.
	Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 28.12.2017  № 80

План
проведения плановых проверок организаций,
подведомственных Администрации Камышевского сельского поселения  на 2018 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Адрес места нахождения юридического лица
	Цель
проведения
проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Сроки проведения проверки (дней)
	Форма
проведения
проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры

Камышевского сельского поселения Орловского района «Камышевский сельский дом культуры»
	6126012397
	347525
Ростовская область

Орловский район

х.  Камышевка
ул. Мира, 86

	Соблюдение подведомственным учреждением культуры целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного бюджета.
	декабрь
2018 года
	20
	Выездная